omnes vnuz sint. sicut ⁊ nos vnuz sumus.
Dehinc in ortuz a tumultu ppli sepatum.
p secreto orōnis aptū cuz discipulis intro
isti. ibiqz ad initiuz doloꝝ. ⁊ sacre passiōis.
te pparasti. ita inqens. **S**edete hic. ⁊ vigi
late mecum. donec vadā illuc ⁊ orē. **O**bscero
te nūc piissime **J**esu magister ⁊ dñe meus
vt mihi vilissimo pctōri. ⁊ indigno māci
pio tuo. cōcedas te tā celesti. et taz viuidis
exēplis actuz tuoz. intēta mēte medita
ri. **Q**uā p̄cipue ad omnia humilia opa. et ser
uilia obsequia. flectere cernicē meā durissi
mā ⁊ superbā erubescentiā funditus vince
re. q̄tenus nō solum deuotis fratribus et
amicis. sed etiā contrarijs mihi psonis.
moribus vel mēbris discordis. discā pie
tatis imp̄dere mysteria. **N**ō sūt mihi gra
ue veniā p meis negligentijs petere qm̄ tu
deus meus verecūdatas non es corā disci
pulis tuis sc̄issima genua tua. in lauando
flectere. **T**uo ergo admonitus exēplo. iu
ua me implere. qd̄ te te audio ⁊ lego. **T**eruz

quia valde defectuosus sum. ⁊ multis ma-
lis effectiōibus inq̄natus. ideo opus est
mibi magna purgatiōe. ad diluenda pec-
cata. Ad te igit̄ manus meas expando. et
genua cordis mei humiliter flecto. orans
vt non tm̄ pedes meos ⁊ caput diligenter
ac munde lauare digneris. multa em̄ con-
tra te reliqui. cogitatōne. locutione. opere
et omisiōe. **L**aua itaq; me Iesu. ab oi-
sorde relictōrū meorū. munda me ab om̄i
inq̄namēto carnis ⁊ spūs. vt plene purga-
tus. tecuz habere merear. p̄tē eterne b̄cti-
dinis: quā oibus dilecti tuis. tecū in tēp-
tatiōibus pseuerātibz. te datuz. p̄missi-
sti. **A**peri etiā intellectū cordis mei. ad da-
re p̄cipiēduz suauissimū oris tui sermones
in cena p̄dicatū. **S**unt em̄ illa verba. ar-
dentissime caritatē. suauissime p̄solatiōis.
et altissime intelligētē. **S**cribe mādatum
nouū in corde meo. vt gemina caritate ar-
teat aia mea. p̄forta me in oi p̄sura. ⁊ pro
gaudio seculari. dulcissimā sc̄i spūs cōso-

latione in infide. Da mihi veram pacem cordi quam
misericus dare non potest. da mihi spiritum pacis quem
misericus non videt neque cognoscit. Veni domine
Iesu. et mansionem apud me facere digneris. ut
cum in te. et ego in te pater in unum habitemus.

De passione christi secundum
scripta quatuor euange-
listarum. de venditione Iesu
et perfido Iuda traditore.

Benedico. et gratias ago tibi domine Je-
su christe. summa bonitas. et eterna
maiestas. pro tua iniusta venditione.
pro tam vili et modico pretio. quod venditus fui.
pro triginta argenteis a proprio discipulo.
Laudo et honorifico te. pro tua mitissima
sufferentia perfidi discipuli. qui adversus eum
non es commotus. neque durius locutus
sed neque aliis eius nequitias statim indi-
cisti. nec post tantum facinus. ab officio

et sacra cōmuniōe eius suspēdisti. licet ip̄m
ad tuā traditōem festinare p̄cognouisses

O māsuētissime dñe Iesu. q̄nta est pa
tientiā tua. ⁊ impatiētia mea. **U**e mihi q̄
tā parum possum te fratri meo tolerare. si
qd̄ s̄ me dixerit vel fecerit. tu iudā discipu
lum tuū. tāto tpe euz esset venditor tuus. ⁊
traditor futurus. sine querela supportali.
ego autē p̄ modica iniuria cito irascor. ⁊
ad vindicādūz me seu excusandūz. varias
cogitatōes imaginor. **U**bi est tunc mar
suetudo. ⁊ patiētia mea. **A**diuuā me Iesu
bone. ⁊ māsuētudinis tue virtutē. abundā
tius cordi meo infere. q̄a sine tua speciali
grā. ⁊ inspiratōe. neq̄ trāquillitatē bonum
possum inter tāta vite huius p̄ria possidere.

De tristitia ⁊ pauore Iesu p̄ nob̄ assumptis

Benedico. ⁊ grās ago tibi dñe Iesu
xp̄e. oim̄ fidelium cōditor ⁊ redēptor.

p doloroso initio amarissime passionis
tue. p nimia tristitia aie tue. p anxietate ⁊
pauore infirme nature carnis. quā p no-
bis volūtate assumpsisti. qñ instante ho-
ra traditōis cepisti pauere ⁊ mestus esse.
Atq; eandē tristitiā. in auribus discipulo-
rum tuorū nō erubuisti patā confiteri di-
cens. Tristis est aia mea vsq; ad mortem.
O mira rei dispēsatio. tu dñe virtutū. qui
paulo ante discipulos ad certamē robora-
sti. nunc morē geris infirmorū. quasi viri-
bus ⁊ aīo restitutus. Qd̄ vtiq; ppter nos
debiles. ⁊ pusillanimes cōfortandos egi-
sti salubrius. ne forte aliq; durius temp-
tatus desperet te venia. vel salute. si ad tole-
rantiaz minus hilaris. aut ad subcunda
carni sue contraria. trepidus inueniat et
tristis. dum mō dicat tñ. q̄ te dixisse legit.
Veruntamē nō sicut ego volo. sed sicut tu
vis. Queso te amantissime Ihesu. vnica
spes mea. in omī tribulatōe ⁊ angustia. fac
me huius bñdicte passionis tue dolorosa

E. i.

inicia cōpassiuo corde rimari. et ex tristi ex
ordio. ad amarioza cōtemplanda paula
tim ascendere. vt in singulis dolorū tuorū
passibus. salutiferz aie mee remediū valeā
apprehēdere. da mihi patiēti animo tristi
tias q̄scunq; aduēntes. pro tui nomis
glā sufferre. nec in desperatōnem ex multi
plici tribulatōe cadere. s̄ in eterne dispōis
tue bñplacito incip̄ in ex integro resignare

Trima oratio a pstra
tio dñi Jesu ad patrē a re
signatio voluntatis

Benedico. ⁊ gratias ago tibi dñe
Jesu xp̄. firmamentuz angeloz.
refugium resolatoz. p tua anxia
supplicatione. ac humili sup terrā prostra
tiōe. qz trina vice flexis genib⁹. patrē tuuz
celestē deuote ⁊ iūte exorasti. vt si possē

bile foret. calix passionis a te tolleretur. ad
tendo tamen semp. veruntamen non sicut
ego volo. sed sicut tu. **L**audo et glorifico
te. p. forti certamine. contra mortis horro
rem. et acerbissime passionis dolorem. qui ta
to amore diuino accensus es. ut oem hu
manum pauorem excluderes. **L**audo et grās
ago tibi. pro larga sanguinei sudoris tui
effusione. quando factus in agonia. plius
orasti. et contra naturam guttas sanguine
as te tuo corpore abunde sudasti. **A**do
ro et glorifico te pro humili susceptōne an
gelice confortationis. quā tu creator et re
ctor caelestium spirituum. pro nostre parui
tatis roboramine. non despectisti ab angeli
co ministerio recipere. ut nos pusilli non
ad transitoria solatia. sed ad caelestia stude
amus recurrere suffragia. **O** dulcissime
Jesu quāto dilectōis ardore me dilexisti. p.
quo tā seruēter orare voluisti. ut etiam sup
liquores naturales ex magno patiendi te
siderio. calidum sanguinē vsq. in terrā p/